
KI-JA-KO Koi Color Boost Karma dla Ryby Koi z
Spiruliną i Astaksantyną, 3 kg/6 mm
Indeks: 852016 Producent: KI-JA-KO Kod producenta: 160121

Cena: 234.04 zł

Opis

KI-JA-KO Spirulina Plus karma dla ryb koi wzmacniająca
kolor, bogata w karotenoidy z kapsantyną i astaksantyną i
FORPLUS (bogate algi Omega-3), 3 kg/6 mm
Producent: KI-JA-KO

KI-JA-KO Karma dla koi Spirulina firmy Aquaris to mocna, wzmacniająca kolor karma dla Twojego koi z kapsantyną i
astaksantyną
Oprócz skoncentrowanej ilości naturalnych pigmentów KI-JA-KO Spirulina oferuje również szereg innych zalet.
Zawiera przeciwutleniacze, które chronią tkanki ciała jak witamina C
Karma jest również wzmocniona prebiotykami i probiotykami. Probiotyki zawierają pozytywne bakterie; prebiotyk jest
źródłem pożywienia dla tych bakterii
Ta bogata w karotenoidy karotenoidy karma dla ryb koi może być używana do przygotowań do pokazów i konkursów
Wszystkie produkty KI JA KO pochodzą z kontrolowanej produkcji ISO22000/GMP+ i gwarantują doskonałą jakość,
która zapewnia zdrową, długą żywotność koi

waga przedmiotu: 3 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: KI-JA-KO Karma dla koi Spirulina firmy Aquaris to mocna, wzmacniająca kolor karma
dla Twojego koi z kapsantyną i astaksantyną, Oprócz skoncentrowanej ilości naturalnych pigmentów KI-JA-KO
Spirulina oferuje również szereg innych zalet. Zawiera przeciwutleniacze, które chronią tkanki ciała jak witamina C,
Karma jest również wzmocniona prebiotykami i probiotykami. Probiotyki zawierają pozytywne bakterie; prebiotyk jest
źródłem pożywienia dla tych bakterii, Ta bogata w karotenoidy karotenoidy karma dla ryb koi może być używana do
przygotowań do pokazów i konkursów, Wszystkie produkty KI JA KO pochodzą z kontrolowanej produkcji
ISO22000/GMP+ i gwarantują doskonałą jakość, która zapewnia zdrową, długą żywotność koi
ilość sztuk w opakowaniu: 1
rekomendacja rasy: Dla wszystkich ras
Opis produktu: KI-JA-KO Spirulina firmy AQUARIS to mocna, wzmacniająca kolor karma dla Twojego koi z
kapsantyną i astaksantyną. Te dodatki zapewniają, że kontrastujące kolory są jaśniejsze, głębsze i bardziej
intensywne. Spirulina jest jak wiadomo, najbardziej efektywna, naturalna kolorystyka dla czerwonych części ryby.
Zapewnia intensywniejszy kolor czerwony i biały. Zdrowie: Oprócz skoncentrowanej ilości naturalnych pigmentów
Spirulina oferuje również szereg innych korzyści. Zawiera przeciwutleniacze, które podobnie jak witamina C chronią
tkanki ciała. Wzmacnia się również układ odpornościowy. Karma jest również wzmocniona prebiotykami i
probiotykami. Probiotyki zawierają pozytywne bakterie, a prebiotyk jest źródłem pożywienia dla tych bakterii. System
eliminuje bakterie chorobotwórcze i wspomaga dobre wchłanianie pokarmu. Wysoka zawartość witamin zapewnia
zdrowe koi. koi pasza pełnoporcjowa Skład: Roślinne produkty uboczne, zboża, ryby; i produkty rybne, algi (w tym
100% spirulina) oleje, tłuszcze i minerały. Składniki: surowe białko 36,5%, surowy tłuszcz 5,8%, surowe włókno 1,8%,



Waga 3 kg

Średnica granulki 6 mm

Składniki aktywne spirulina, astaksantyna, kwas organiczny

surowy popiół 8,8%, wilgotność maks. 8,0% Dodatki: witamina A 24 000 j. m. / kg, witamina D3 (cholekalcyferol) 2500
j. m. / kg, witamina E 200 mg/ kg (octan dl-alfa tokoferolu), L-askorbyl-2 -polifosforan 300 mg/kg (stabilizat). witamina
C), witamina C), Miedź Cu (So4.5H20) 5 mg/ kg, astaksantyna 45 mg/kg Barwione dodatkami UE. Z
przeciwutleniaczem: silnie zawierające tokoferol ekstrakty (witamina E) pochodzenia naturalnego. KI-JA-KO
Wskazówka dotycząca karmienia: w temperaturze wody 15-18°C karmić raz dziennie. Przy temperaturze wody 18-
30°C zalecamy karmienie KI-JA-KO Koi Spirulina 3-5 razy dziennie. Tyle, ile Twoje koi mogą nagrać w około 5 minut.
marka: KI-JA-KO
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
wyświetlana waga przedmiotu: 3000 grams
formularz pozycji: Pellet
smak: Owoce morza
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 3000 GR / 6 mm
okres przydatności do spożycia fc: 550 days
numer części: 160121
określone zastosowania produktu: Wrażliwy żołądek
waga opakowania przedmiotu: 3.07 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: KI-JA-KO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260207535217
zalecane węzły przeglądania: 26955895031
składniki: spirulina, astaksantyna, kwas organiczny
numer modelu: 160121
nazwa przedmiotu: KI-JA-KO Spirulina Plus karma dla ryb koi wzmacniająca kolor, bogata w karotenoidy z
kapsantyną i astaksantyną i FORPLUS (bogate algi Omega-3), 3 kg/6 mm
data uruchomienia strony produktu: 2011-04-19T15:47:23.239Z
instrukcje przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu
przelicznik jednostek: 3000

Parametry


	KI-JA-KO Koi Color Boost Karma dla Ryby Koi z Spiruliną i Astaksantyną, 3 kg/6 mm
	Opis

	KI-JA-KO Spirulina Plus karma dla ryb koi wzmacniająca kolor, bogata w karotenoidy z kapsantyną i astaksantyną i FORPLUS (bogate algi Omega-3), 3 kg/6 mm
	Producent: KI-JA-KO
	Parametry


